ЧОУ ДПО «Донской учебный центр»

г. Ростов-на-Дону, ул. Вавилова д. 62 «В», оф. 310, тел. 300-78-52
E-mail: auditpb@mail.ru, www.audit-don.ru, www.аудит-дон.рф

г. Ростов-на-Дону
№ 14 от 20.10.2022 года

ПРИКАЗ
о назначении ответственных лиц по охране труда

В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации и на основании ст.
217 ТК РФ

1. Назначить юриста ЧОУ ДПО «Донской учебный центр» Волкова Александра Алексеевича
ответственным за охрану труда и безопасность труда с 21.10.2022 г. до момента расторжения
трудового договора.
2. Ознакомить Волкова Александра Алексеевича с должностной инструкцией ответственного
за охрану труда.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор

Волков А.А.
 (подпись)  (фамилия, инициалы)
 М.П.

С приказом, а также с должностной инструкцией ознакомлен, возражений не имею:

____________________________/Волков Александр Алексеевич/

mailto:auditpb@mail.ru
http://www.audit-don.ru/
http://www.%D0%B0%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82-%D0%B4%D0%BE%D0%BD.%D1%80%D1%84/

		2022-12-26T01:38:53+0300
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОНСКОЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР"